
UCHWAŁA Nr XXV/258/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jaźwiny na lata 2007-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji dokument: Plan Odnowy Miejscowości Jaźwiny na lata 2007-
2020, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Niezbędnym warunkiem do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich 2007 – 2013, działanie „Odnowa i rozwój wsi” jest przyjęcie i
uchwalenie Planu Odnowy Miejscowości. Dokument ten jest opracowywany przez Gminy,
które zamierzają aplikować o środki na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych na
obszarach wiejskich.
Podstawą do sporządzenia Planu Odnowy Miejscowości było rozporządzenie Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i
trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Zgodnie z powyższym rozporządzeniem o dofinansowanie przedsięwzięć będą mogły ubiegać
się uprawnione podmioty jedynie dla miejscowości, dla których Plan Odnowy Miejscowości
został opracowany.
Nabór wniosków trwa do końca lutego 2009 roku, a przyznawanie dotacji prowadzi Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Kolejny nabór planowany jest w I kwartale
2010 roku i będzie prowadzony w ramach Lokalnych Grup Działania, obszar Gminy
Trzebnica obejmuje Stowarzyszenie „Kraina Wzgórz Trzebnickich”.


